

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN PUSAT STANDARDISASI INSTRUMEN PETERNAKAN KESEHATAN HEWAN LOKA PENGUJIAN STANDAR INSTRUMEN RUMINANSIA KECIL

SEI PUTIH, PO BOX 1 GALANG 20585, SUMATERA UTARA TELEPON (061) 7980270, FAKSIMILE (061) 7980013

WEBSITE : ruminansiakecil.bsip.pertanian.go.id

E-MAIL: bsip.ruminansiakecil@pertanian.go.d

Nomor

: B- 203 /KP.310/H.5.3/02/2024

29 Februari 2024

Sifat

: Biasa

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Hal

: Laporan PPID Pembantu Pelaksana

Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Kecil

Bulan Februari 2024

Yth.

Kepala Bagian KSOH Sekretariat BSIP Selaku PPID Pelaksana Eselon I BSIP

di

Tempat

Dalam rangka pelaksanaan Pengelolaan dan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi yang diterima/diproses di Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Kecil, dengan ini disampaikan laporan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pembantu Pelaksana Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Kecil bulan Februari 2024 sebagaimana format terlampir.

Demikian laporan ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, disampaikan terima kasih.

Plh. Kepala Loka Divisi Pelayanan Teknis

Arie Febreti diana, S.Pt., M. Si NIP 198402042014032001

Tembusan Yth.

- 1. Kepala Biro Hubungan Masyarakat dan Informasi Publik selaku PPID Utama
- 2. Kepala Badan Standardisasi Instrumen Pertanian selaku PPID Pelaksana Eselon I

Lampiran Surat

Nomor

: B- 203 /KP.310/H.5.3/02/2024

Tanggal Surat

: 29 Februari 2024

Hal

: Laporan PPID Pembantu Pelaksana LPSI Ruminansia Kecil Bulan Februari 2024

LAPORAN BULANAN PPID PEMBANTU PELAKSANA LOKA PENGUJIAN STANDAR INSTRUMEN RUMINANSIA KECIL **BULAN FEBRUARI 2024**

No	Tanggal	Tanggal Selesai Permohonan	Nomor Pendaftaran	Nama Pemohon	Tipe Pemohon	Informasi Publik	Tindak Lanjut	Status
1	Permohonan 2	3	4	5	6	7	8	9

NIHIL

Plh. Kepala Loka Divisi Pelayanan Teknis

Arie Febretrislana, S.Pt., M. Si NIP 198402042014032001